Publicado no D.O.E. de:

	21/03/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PINDAMONHANGABA – PINDAMONHANGABA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 133/06/2025 – PROCESSO Nº 136.00014319/2025–61

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE PINDAMONHANGABA, da cidade de PINDAMONHANGABA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 558 – DIREITO EMPRESARIAL E INTRODUÇÃO À ADMINISTRAÇÃO
CURSO: PROJETOS MECÂNICOS

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
10 / MARIO AUGUSTO DE SOUZA / 42777987X / 33537370814 / 717,20 / 1º
12 / MARCELLE HOMEM DE MELOMONTEIRO / 34584175–X / 37557131878 / 441,50 / 2º
15 / CÉSAR AUGUSTO PIRES / 30.499.576–9 / 26238847816 / 226,00 / 3º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
1 / 493829404 / 39708325864 / Não atender aos requisitos de titulação.
2 / 2808084706 / 27746686893 / Não possui o tempo de experiência profissional.
3 / 303793922 / 27074014800 / Não atender aos requisitos de titulação.
4 / 42366209 / 41868517861 / Não atender aos requisitos de titulação.
5 / 24.909.788–6 / 15419854864 / Não possui o tempo de experiência profissional.
6 / 338578146 / 21883550831 / Não atender aos requisitos de titulação.
7 / 336327419 / 29084074858 / Não atender aos requisitos de titulação.
8 / 17029441–9 / 04723175806 / Não possui o tempo de experiência profissional.
9 / 375448603 / 02124875906 / Não atender aos requisitos de titulação.
11 / 295710548 / 28361763856 / Não atender aos requisitos de titulação.
13 / 390338333 / 44072035874 / Não possui o tempo de experiência profissional.
14 / 47469950X / 39139035859 / Não possui o tempo de experiência profissional.